

COMUNICATO STAMPA

WIIT: siglato contratto pluriennale per un valore complessivo di circa 5,3 mln di euro con F.I.L.A. S.p.A., società di primaria importanza nel settore consumer goods

Un nuovo progetto per la gestione della crescente complessità del business e di garantirne la sicurezza, elementi chiave del servizio di Hybrid Cloud e Hosted Private Cloud fornito da WIIT

Milano, 19 marzo 2019 – WIIT S.p.a., uno dei principali player italiani nel mercato dei servizi Cloud Computing per le imprese focalizzato sull'erogazione di servizi continuativi di Hybrid Cloud e Hosted Private Cloud per le applicazioni critiche, guidata dal CEO Alessandro Cozzi, ha sottoscritto un nuovo contratto pluriennale avente un valore complessivo di circa 5,3 milioni di euro.

F.I.L.A. S.p.A. (FILA.MI) società italiana di primaria importanza, leader nel settore consumer goods ha confermato la sua fiducia in WIIT e ha lanciato un importante progetto di innovazione tecnologica, implementando a livello globale un progetto SAP basato sui servizi Cloud di WIIT, ed attivando inoltre presso le proprie sedi locali, anche in USA ed in Europa, sia soluzioni di cloud privato che di cloud pubblico per le applicazioni di c.d. collaboration. Tutti i servizi saranno gestiti e governati centralmente con un supporto globale attivo 7 giorni su 7, 24 ore su 24 con servizi di cyber security e molto altro.

Tale progetto è volto principalmente ad implementare un solido controllo su tutti i processi di business (da quelli produttivi, al magazzino, alla logistica, ecc.) e a garantire la fruibilità e facilità di utilizzo dei nuovi sistemi ai numerosi utenti, predisponendo una solida infrastruttura basata su un evoluto modello di Hybrid Cloud in grado di garantire tutta la crescita futura in modo rapido e sicuro e di evolvere in perfetta sincronia con l'aumento della complessità e del business.

"Siamo molto soddisfatti dell'estensione e integrazione del contratto esistente che uno dei nostri principali clienti ha appena siglato" – ha commentato Alessandro Cozzi, CEO di WIIT – "oltre alla rinnovata fiducia che conferma la crescente credibilità e unicità di WIIT nel mondo dei servizi continuativi di Hybrid Cloud e Hosted Private Cloud per le applicazioni critiche si tratta di un contratto dai contenuti innovativi perché prevede l'implementazione di modello di Hybrid cloud che integra e governa completamente su scala globale tre diverse tipologie di Cloud garantendo di poter ottenere il massimo delle performance, della sicurezza e della scalabilità".

* * *



WIIT S.p.A.

WIIT S.p.A., società quotata sul sistema multilaterale di negoziazione AIM Italia (WIIT.MI) è uno dei principali player italiani nel mercato del Cloud Computing e, in particolare, nei settori dell'Hybrid Cloud e dell'Hosted Private Cloud per le imprese. È focalizzata e specializzata in servizi di Hosted Private e Hybrid Cloud per imprese con necessità di gestione di critical application e business continuity e gestisce tutte le principali piattaforme applicative internazionali (SAP, Oracle e Microsoft) con un approccio end-to-end. WIIT gestisce data center di proprietà, il principale dei quali è certificato a livello "Tier IV" dall'Uptime Institute LLC di Seattle (Stati Uniti), che rappresenta il più elevato livello di affidabilità e, con particolare riferimento a SAP, è tra i partner di SAP più certificati al mondo. Per maggiori informazioni si rinvia al sito internet della Società (wiit.cloud).

WIIT S.p.A.

Investor relations Stefano Pasotto T +39.02.3660.7500 Fax +39.02.3660.7505 ir@wiit.cloud www.wiit.cloud

Nominated Adviser (Nomad)

Advance SIM S.p.A. Piazza Cavour 3 20121 Milano T +39 02 3657 4590 nomad@advancesim.it www.advancesim.it